
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  школа № 25» 

(МБОУ «СОШ № 25») 

 

ПРИКАЗ 

от 19.11.2024 г.              № 282-Д 

Новомосковск 

 

Об итогах проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады  

школьников в 2024- 2025 учебном году 

 

           В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, руководствуясь пунктом 4.7. 

Устава 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей  школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников (Приложение № 1). 

2. Утвердить список призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников (Приложение №2). 

3. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников (Приложение № 3). 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                             И.И. Бурцева 

    

 

Согласовано: 

Юрисконсульт              М.С. Полякова 

Заместитель директора                        О.Ф. Макеева  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к приказу МБОУ «СОШ № 25» 

от 19.11.2024 г. № 282 - Д 

 

Список победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

 

Физическая культура Математика 

Дьяконов Федор – 5б Бережков Елисей – 4а 

Матвеев Иван - 5б Гайсин Эмиль – 7а  

Румянцев Михаил – 6а Локшина Анастасия – 8а 

Гераськин Кирилл – 9а Осокин Андрей – 9б 

Ерохин Мирослав – 9б  

Мамай Елизавета – 10   

Обществознание История 

Кононова Ирина  - 9а Филатов Святослав – 5б 

 Карманский Артем – 7б 

 Халимова Валерия – 8а 

 Быстрых Дарья - 10 

Литература ОБЗР 

Мищенко Алиса – 5б Моисеев Максим - 6а 

Пахомова София – 5б Курбатова Дарья – 7б 

Шолохов Денис – 6а Боклагова Изабель – 8а 

Черткова Алеся – 7а Гераськин Кирилл – 9а 

Варахтина Юлия – 9б Батура Маргарита - 10 

Технология (техника и 

техническое творчество) 

Технология (культура дома) 

Филатов Святослав – 5б Боклагова Изабель – 8а 

Английский язык Русский язык 

Шашкова Елизавета – 5а Бондарчук Кирилл – 4б 

Моисеев Максим – 6а Алексеев Марк – 5б 

Петрищев Николай – 8а Матвеев Иван – 5б 

Дундукова Полина – 9б  

Экология Биология 

Дьконов Федор – 5б Матвеев Иван – 5б 

Гайсин Эмиль – 7а Ушаков Семен – 7а 

Бондарчук Марк  - 8а Моисеев Максим – 6а 

Варахтина Юлия – 9б Гайсин Эмиль – 7а 

Дятлова Ксения - 10 Черткова Алеся – 7а 

 Боклагова Изабель – 8а 

 Варахтина Юлия – 9б 

 Дятлова Ксения - 10 

Технология (робототехника) Химия 



Кононова Ирина – 9а Кондрашкина Алена – 8б 

Технология (информационная безопасность) 

Матвеев Иван – 5б 

Моисеев максим – 6а 

Локшина Анастасия – 8а 

 

 

 

Директор                                                                                   И.И. Бурцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                        Приложение № 2 

к приказу МБОУ «СОШ № 25» 

от 19.11.2024 г. № 282-Д 

Список призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

Русский язык  Математика 

Вобликов Федор – 4б Зайцева Евгения - 4а 

Цуркан Дарья – 5а Старков Александр – 4б 

Беляков Тихон – 5б Бондарчук Кирилл – 4б 

Румянцев Максим – 6а Лавыченков Андрей – 4а 

Ушаков Семен – 7а Макеев Дмитрий – 4а 

Емельянова Алеся – 7б Михеева Александра – 4а 

Еремин Сергей – 7а Мищенко Алиса – 5б 

Малютин Владислав – 7а Филатов Святослав – 5б 

Рудая Ксения – 8а Румянцев Михаил – 6а 

Новиков Александр – 8б Чешков Кирилл – 6б 

Елисеев Егор – 8б Васина Мария – 7б 

Зайцев Матвей – 8б Закревская Дарья – 7б 

Оборкина Ульяна – 9б Карманский Артем – 7б 

Копцева Виктория – 9б Боклагова Изабель – 8а 

Гврилин Никита – 9б Елисеев Егор – 8б 

Липатов Иван – 9б Зайцев Матвей – 8б 

Авдюшкин Вячеслав - 10 Кондрашкина Алена – 8б 

Сергиенко Константин - 11 Лысов Александр – 8б 

 Дундукова Полина – 9б 

 Оборкина Ульяна  - 9б 

 Сахлян Анжелика – 9б 

 Дятлова Ксения - 10 

 Маликов Илья - 10 

 Гордеев илья - 11 

 Сергиенко константин - 11 

Химия Биология 

Рудая Евгения – 8а Хаванова Василиса – 5б 

Локшина Анастасия – 8а Филатов Святослав – 5б 

Халимова Валерия – 8а Васина Мария – 7б 

 Горшкова Кира – 7а 

Экология История 

Жукова Мария – 5б Дьяконов Федор – 5б 

Ермаков Дмитрий – 5б Васина Мария – 7б 

Еремин Сергей – 7а Боклагова Изабель – 8а 

Боклагова Изабель – 8а Локшина Анастасия – 8а 

Петрищев Николай – 8а Петрищев Николай – 8а 

Иконникова Мария -8а  

Батура Маргарита - 10  



Английский язык ОБЗР 

Себров Дмитрий - 5а Филиппов Максим – 6б 

Цуркан Дарья – 5а Чешков Кирилл – 6б 

Мельникова Алена – 5а Емельянова Алеся – 7б 

Хаванова Василиса – 5б Уянаева Камила – 7б 

Румянцев Михаил – 6а Халимова Валерия – 8а 

Коваленко Максим – 6а Петрищев Николай – 8а 

Кондрашкина Алена – 8б Рудая Ксения - 8а 

Локшина Анастасия – 8а Локшина Анастасия – 8а 

Халимова Валерия – 8а Сахлян Анжелика – 9б 

Варахтина Юлия – 9б Ерохин Мирослав – 9б 

Журавлева Софья – 9а Савушкина Алиса – 9б 

Оборкина Ульяна – 9б Гусарова Эльвира - 10 

Копцева Виктория – 9б  

Сизова Анна - 10  

Авдюшкин Вячеслав - 10  

Каримова Лола - 10  

Жукова Варвара - 10  

Шавырин Александр - 10  

Литература Физическая культура 

Дубовая Виктория – 5а Себров Дмитрий – 5а 

Моисеев Максим – 6а Денисова Ксения - 6а 

Емельянова Алеся – 7б Варахтина Юлия – 9б 

Сахлян Анжелика – 9б Батура Маргарита - 10 

Технология ( культура дома) Технология (информационная 

безопасность) 

Емельянова Алеся – 7б Амелина Мирослава – 5а 

Кондрашкина Алена – 8б Ковалевский Артем – 6а 

Матюхина Лилия – 8а Емельянова Алеся – 7б 

Варахтина Юлия – 9б Бондарчук Марк – 8а 

 Петрищев Николай – 8а 

 Дьяков Максим – 8а 

Технология (робототехника) Информатика 

Осокин Андрей – 9б Иконникова Мария – 8а 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                   И.И. Бурцева 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                        Приложение № 3 

к приказу МБОУ «СОШ № 25» 

от 19.11.2024 г. № 282-Д 

 

Список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

 

Биология Английский язык 

Ушаков Семен – 7а Еремин Сергей – 7а 

Локшина Анастасия – 8а Петрищев Николай – 8а 

Оборкина Ульяна – 9б Дундукова Полина – 9б 

Батура Маргарита - 10 Каримова Лола -10 

Математика Русский язык 

Гайсин Эмиль – 7а Гайсин Эмиль – 7а 

Локшина Анастасия – 8а Боклагова Изабель – 8а 

Осокин Андрей – 9б Варахтина Юлия – 9б 

Дятлова Ксения - 10 Дятлова Ксения -10 

Сергиенко Константин - 11  

История Физическая культура 

Карманский Артем – 7б Ерохин Мирослав - 9б 

Халимова Валерия – 8а Батура Маргарита - 10 

Быстрых Дарья - 10 Мамай Елизавета - 10 

Химия Физика 

Кондрашкина Алена – 8б Ушаков Семен – 7а 

Батура Маргарита - 10 Петрищев Николай – 8а 

Литература Обществознание 

Варахтина Юлия – 9б Кононова Ирина – 9а 

Экология 

Варахтина Юлия 

Дятлова Ксения - 10 

 

 

 

 

Директор          И.И.Бурцева 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-03T15:44:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"


		2024-12-03T15:44:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"


		2024-12-03T15:44:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"


		2024-12-03T15:45:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"




